中国农业发展银行龙州县支行物业管理服务项目 YZLCZ2023-G3-016-LZQT 中标公告

(招标编号: YZLCZ2023-G3-016-LZQT)

一、中标人信息:

标段(包)[001]无:

中标人:广西常乐居物业服务有限公司 中标价格: 43.682952 万元

二、其他:

- 一、项目编号: YZLCZ2023-G3-016-LZQT
- 二、项目名称:中国农业发展银行龙州县支行物业管理服务项目
- 三、中标信息

供应商名称:广西常乐居物业服务有限公司

供应商地址:中国(广西)自由贸易试验区南宁片区平乐大道 35 号宝能五象湖 1号 S3 号楼一层 135 号商铺

投标报价: 肆拾叁万陆仟捌佰贰拾玖元伍角贰分(¥436,829.52)

四、主要标的信息:

分标 标的的名称 数量 简要技术需求或者服务要求

- 1 中国农业发展银行龙州县支行物业管理服务 1 项 项目服务内容概述:
- (一)大楼建筑公共部分的维修、养护和管理。包括楼顶、内外墙面、承重结构、楼梯间、 走廊(连廊)通道、门厅、玻璃幕墙、厕所、台阶、坡道、车棚以及服务区域内的附属建筑物等。
- (二)公用设施、设备的维修、养护、运行和管理。包括 供水、供电、照明、消防、防水、电梯、空调等设备设施。
- (三)本物业附属配套的市政公用设施的维修、养护和管理。包括道路、室内外上下水管、 沟渠、池、井、停车场等物业服务。

合同履行期限: 12 个月

五、评审专家名单: 韦庆、冯红连、谢锌慧、陈秀苇、陈家和(招标人代表)

六、代理服务收费标准及金额:



- 1. 本项目的代理服务费标准 本项目的采购代理服务费根据中标金额按投标人须知代理服务 收费标准中规定的标准,采用差额定率累进收费计费方式计算(参照桂价费【2011】55号 文件(服务类)标准执行((若采购代理服务费不足 3000元,按 3000元)收)。
- 2. 本项目的代理服务费金额合计: 陆仟伍佰伍拾贰元整(¥6,552.00)。
- 七、公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日。
- 八、其他补充事宜:无。
- 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1. 采购单位信息

名称: 中国农业发展银行龙州县支行

地址:广西崇左市龙州县龙州镇龙夏路 10 号滨江世纪城 27 栋 13、15 号商铺。

联系人: 梁梅香

联系电话: 0771-8868588

2. 采购代理机构信息

名称: 云之龙咨询集团有限公司

地址:广西崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南角处(百成财富100大楼2#楼十三层)

联系方式: 0771-7835598、0771-7833699

3. 项目联系方式

项目联系人: 黄冬妮

电话: 0771-7835598、0771-7833699 传真: 0771-7835509

财务电话: 0771-7836268

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国农业发展银行龙州县支行纪检监察部门。

四、联系方式

招 标 人: 中国农业发展银行龙州县支行

地 址:广西崇左市龙州县龙州镇龙夏路 10 号滨江世纪城 27 栋 13、15 号商铺。

联系人: 梁梅香

电 话: 0771-8868588

电子邮件: -



招标代理机构: 云之龙咨询集团有限公司

地 址 广西崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南角处(百成财富 100 大楼 2#楼十

三层)

联系人: 黄冬妮

电 话: 0771-7835598、7833699

电子邮件: -

招标人或其招标代理机构: ____(盖章)